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AHU HETMAN İLKOKULU  

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

EKO-OKULLAR PROJESİ 2.DÖNEM RAPORU 

KONU:ÇEVRE BİLİNCİ-ÇÖP ATIK-GERİ DÖNÜŞÜM 
      2016-2017 Eğitim Öğretim yılı başında yapılan öğretmenler kurul toplantısında Okul 

Müdürü Ayşe BAL tarafından  okul öğretmenlerine Eko-Okullar projesinin 1. Dönem 

çalışmalarının değerlendirilmesi yapıldı. Yapılan toplantıda Eko-Okullar projesi koordinatör 

öğretmenliğinin Suheyla KURŞUN  ve Havva ARMUTCUOĞLU tarafından yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi verildi.  

    Oluşturulan Eko-Okul komitesi tarafından okulun belirli yerleri gezilerek Eko Okul 

panosunun yeri okulun birinci katta olması uygun görülüp ayaklı panomuz yapılan yeni 

çalışmalarla yenilendi.  Ayrıca yapılan görüş paylaşımında bu panonun içeriğinin Çevre 

bilinci, çöp atık ve geri dönüşüm konularında olması gerektiği kararlaştırıldı. 

              

                                                           

 

 

 

 

 

EKO OKUL PANOMUZ 
 

Yenilenebilir enerji kaynakları ilgili olarak  “Bilinçli Günler” adı altında tüm sınıflarda  öğrenci ve 

velilere kısa filmler  izletildi. 

 

 

 

 

 

Çevre Koruma ile ilgili sivil Toplum Kuruluşlarıyla yapılan görüşmeler sonucu elde edilen 

dokümanların değerlendirildi. Orman Haftası nedeni ile okul bahçesine Bahçe Benjamini dikildi. 

Okulumuzda TEMA ile yapılacak ağaçlandırma faaliyetine öğrencilerin gönüllü katılacakları bir 

kampanya başlatıldı ve TEMA yetkilileri okulumuza gelerek öğrencilerimize bilgiler verdi.  
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Tüm ilkokuldaki öğrencilerimiz “Atıkları Sevimli Hale Getiriyoruz” etkinliğinin uygulayarak 

çalışmalarını sergilediler. 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz 3. Sınıf öğrencilerinin hazırlamış oldukları Çöpiş ve Kıpkıp tiyatro etkinliği ilçede ve 

okulumuzda sergiledik. Çevre bilincinin gelişmesi ve atıkların değerlendirilmesi konulu tiyatromuz çok 

etkili olmakla beraber öğrencilerimiz bu çalışmadan değerli kazanımlar elde ettiler. Tiyatro 

kostümlerini ise öğretmen ve velilerimiz atık malzemelerden yaparak çalışmamıza katkı sağladılar. 

 

 

 

 

 

21 Mart Orman Haftası Etkinlikleri ve pano çalışması Zehra öğretmenimiz ve öğrencileri tarafından 

yapıldı. 22 Mart Dünya Su Günü Kapsamında Kirli suyun arıtılması, İçme sularının evlerimize gelene 

kadar geçirdiği evreler, Küresel ısınma, İklim değişikliği, Su kıtlığı ve kuraklık konularında sunular 

tüm sınıflarda izletildi. 
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“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kutlamaları çerçevesinde atık malzemeler 

kullanılarak okul süsleme çalışmaları yapıldı  ve her sınıfın bir adı var etkinliği çerçevesinde ağaç 

çeşitlerinden birini seçip sınıf kapısına asıldı. 

 

 

 

 

 

Kâğıt hamurundan ve atık malzemelerden yapılan üç boyutlu eserlerin sergilenmesi 

 

 

 

 

 

Atık kâğıt ,kumaş ve iplerden doğal „‟Pazar çantası‟‟ yapılarak ve yıl sonunda yapılan kermeste 

satıldı. 
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     Atık malzemeleri tekrar kullanılabilir duruma getirme çalışmaları tüm sınıflarımızda öğrencilerimiz 

ve velilerimiz tarafından farklı çalışmalar yapılarak panomuzda sergilendi.   Ayrıca plastik şişelerden 

sıvı ölçüleri çalışması yapıldı .  

 

 

 

 

 

Bahar, çevre ve doğa içerikli şarkı, türkü öğretimi çevre gezisi yapılarak doğal maddelerden ritm ve 

şarkılar söylendi. 

 

 

 

 

Doğa yürüyüşleri ve Örnek Pinikçi etkinliği kapsamında piknik düzenlenmesi ve piknik alanının 

temizlenmesi etkinliği 3-B sınıfı öğrencileri ile birlikte yapıldı. 

 

 

 

 

 

“Dünya  Çevre Günü” kapsamında MEB’in Belirli gün ve Haftalar sitesinden kısa filmin izletilmesi 

Atıklardan oluşturulan giysiler defilesi Dünya Çevre Günü etkinliğinde düzenlendi. 
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Okulda toplanan  atık pillerle ilgili grafikler yapılması ve çevreye yapılan katkının hesaplanması 

etkinlği yapıldı. Toplanan atık piller teslim edilerek sertifika alındı ve akabinde öğrencilerle birlikte 

ilçede tüm okulların katılımı ile yapılan fidan dikme etkinliğine katılındı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Suheyla  KURŞUN                                                                               Havva ARMUTCUOĞLU 

Koordinatör  Öğretmen                                                                          Koordinatör Öğretmen 

 

 

                                                             20.06. 2017 

                                                             Ayşe BAL 

                                                           Okul Müdürü 


